МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2009                                                                                         № 545-па

г. Магадан

Об уполномоченном органе

исполнительной власти Магаданской области

по проведению оздоровительной детской кампании

В связи  с введением с 2010 года нового механизма проведения

оздоровительной кампании детей администрация Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить департамент образования администрации

Магаданской области уполномоченным органом исполнительной власти

Магаданской области, реализующим проведение оздоровительной детской

кампании в регионе.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Положиёва А.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов